Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Совет депутатов района

 (аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»
Депутаттардын аймак
Соведи

                 Тридцать седьмая очередная сессия второго созыва
РЕШЕНИЕ
       ЧЕЧИМ

От   27.12.2012 г
        № 37-12
с. Онгудай
О  безвозмездной передаче  имущества

из муниципальной собственности МО «Онгудайский район»

в собственность МО « Онгудайское сельское  поселение»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 50 Федерального закона» от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов района (аймака)

                                                                     РЕШИЛ:

1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности МО «Онгудайский район»  в собственность МО «Онгудайское сельское поселение» имущество согласно Приложения №1.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Д.И. Мамыев).

Глава района (аймака)
                                М.Г.Бабаев
                                                                                                                             Приложение №1

	№ п\п
	Наименование, адрес местонахождения
	Количество
	Балансовая стоимость

	1
	-Разведочно-эксплуатационная скважина для водоснабжения населения № Гз/05, Онгудайский район, с. Онгудай, ул.Кокышева 21 А.

	1 шт.
	2392439,24 рублей

	2
	- Разведочно-эксплуатационная скважина для водоснабжения населения № Гз/05, Онгудайский район, с. Онгудай, ул.Красноармейская 21 Б.

	1шт
	2298010,56 рублей

	3
	Водопровод с.Онгудай (северо-восточная часть)

	В том числе:

	Сети водопровода
	9689м.
	38811984,59

	Водоразборные колонки
	53 шт

	Пожарные гидранты
	22 шт.

	ж/б колодцы
	90 шт.

	Водонакопительные резервуары 50 м3
	2 шт

	Водозаборные скважины
	3 шт

	пожарные резервуары 50 м3
	2 шт

	Водонапорные башни
	3 шт